
DANCERS-KAUSITIEDOTE 2025-2026 

Dancers on 2009 ja aiemmin syntyneille tarkoitettu SM-tason cheertanssijoukkue. 
Joukkueen tavoitteena on tähdätä SM-sarjan huipulle ja lunastaa edustusoikeus 
EM-kilpailuihin. Harjoituksissa tehdään vaativia lajitaitoja ja luodaan edellytykset 
huippu-urheilulle. Lisäksi joukkue harjoittelee fysiikkaa ja psyykkistä valmistautumista 
ulkopuolisen valmentajan johdolla. Joukkue esiintyy seuran näytöksissä ja osallistuu ainakin 
Suomen Cheerleadingliiton Spirit- 5-6 ja SM-kilpailuihin. Joukkue leireilee Tampereella 4-6 
kertaa vuodessa sekä mahdollisuuksien mukaan urheiluopistolla ulkopuolisen leiriohjaajan 
kanssa. Joukkue kootaan kauden alussa karsintojen kautta. Urheilijoilta odotetaan aiempaa 
lajitaustaa kilpatasolta. 

Harjoittelu kilpajoukkueessa merkitsee sitoutumista harjoitteluun ja urheilijan elämäntapaan, 
joka vaatii arkirutiinien sopeuttamista sekä urheilijoilta että heidän perheiltään. Harjoituksissa 
on oltava läsnä joka kerta, eikä poissaoloja voi tulla kuin sairauden tai erittäin pakottavan 
syyn vuoksi. Sitoutumalla joukkueeseen sitoutuu myös osallistumaan harjoituksiin, leireihin 
ja kilpailumatkoihin. Toivommekin perheiden tukevan urheilijoiden kilpaurheilua 
mahdollisimman hyvin ja huomioivan harjoitus-, leiri- ja kilpa-aikataulut perheen menoja ja 
loma-aikatauluja suunnitellessa. Kauden rakenne suunnitellaan yhdessä joukkueen kanssa.  

Joukkue harjoittelee Dream Centerillä (Kauppi Sports Center 2.kerros, Kuntokatu 17, 
Tampere) kolme kertaa viikossa.  

Kustannusarvio: 
Kustannukset on arvioitu kauden 2024-2025 kustannusten perusteella ja ne ovat suuntaa 
antavia.  
Jäsenmaksu: 40 € Maksetaan kerran vuodessa 
Harjoitusmaksu: 462€/ syyskausi, 462 € / kevätkausi  
Sisältää mm. lajivalmennus, tila-, puku- ja varustevuokrat, seuran tapahtumat. 
Fysiikkavalmennus 125 €/syyskausi, Revolution training 

Spirit 5-6, Tampere 50 €, Sisältää osallistumismaksut ja ruokailut 
SM-kilpailut, Jyväskylä  250 € Sisältää osallistumismaksut, kuljetukset, ruokailut ja 
majoituksen (2 yötä) 
EM-kilpailut Praha 1000 € 
Varustehankinnat 100 € 
 
Lisäksi jokaisella harrastajalla tulee olla Suomen Cheerleadingliiton kilpailulisenssi sekä 
kilpacheerleadingin kattava vakuutus. Lisätietoja: scl.fi/harrastajalle 

Kalenteri: 
 
Seuran talvinäytös Joulukuu 2025 
Spirit 5-6, Tampere, 23.5.2026 
SM-kilpailut, Jyväskylä 7.-8.6.2025 
Seuran kevätnäytös toukokuu 2025 



EM-kisat Praha heinäkuu 2025  
 
 
Valmentajien yhteystiedot: dancers@dreamteamcheer.fi 

Pidätämme oikeudet muutoksiin. 


